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Wykonawcy

Informacja

W zwigzku z prowadzonym zapytaniem ofertowym DAl 2/07/2016, dotyczacym
zaprojektowania i wykonania os$wietlenia podsufitowego wraz z instalacja w dwdch
pomieszczeniach w budynku MPTI niniejszym udzielamy informacji w nawiazaniu do
przedstawionych prosb o wyjasnienie:

Pytanie:

1. Jakiego rodzaju opraw - o$wietlenia oczekujecie w tym: jaka moc, jakie zrodto
swiatla, lub moze latwiej prosze podestac¢ zdjecie na wzor jakie wam si¢ podoba takie
dobierzemy z naszych produktow,

Odpowiedz:

Swiatlo punktowe z mozliwoscig regulacji kata $wiecenia odpowiednie dla pomieszczenia
przeznaczonego do profesjonalnej kolor korekcji obrazu filmowego (sala kinowa).
Zamawiajacy chciatby wyodrebni¢ dwie strefy oswietlenia: przestrzen dla widzow
(widownia) oraz przestrzen robocza dla stacji kolor korekeji (realizatorzy).

Pytanie:

2. Coto znaczy cytuje z Waszej oferty ,,...malej kolor korekeji (0.13) 5 punktéw
$wietnych oraz duzej kolor korekeji (0.21 ) 5 punktéw $wietnych..”

Odpowiedz:

Mata i duza kolor korekcja - dwa odrgbne pomieszczenia z przeznaczeniem do pracy
z obrazem filmowym.

Pytanie:

3. Jezeli ma by¢ montowany system szynowy to jaka dlugo$¢ calkowita , szyny
pojedynczo osobno , w prostokat lub kwadrat.?

Odpowiedz:
Pomieszczenie duzej kolor korekcji: dwa komplety szyn ok. 3-5 metréw / kazda szyna.

Pomieszczenie - mata kolor korekcja: dwa komplety szyn ok. 2-4 metrow / kazda szyna.
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Na szynach zawieszamy oprawy oswietleniowe - odpowiedni wybdr opraw po stronie
oferenta.

Pytanie:
4. Do czego ma by¢ montowany do sufitu podwieszanego , stalego podloza?
Odpowiedz:
Sufit podwieszany.
Pytanie:

5. Na jaka wysoko$¢ ma by¢ montowany , zwieszany na zawiesiach sztywnych czy
linkach??

Odpowiedz:

Szyny mocowane bezposrednio do sufitu. Oprawy muszg by¢ tak zamocowane aby nie
wchodzity w $wiatto projektora.
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